
REF. MLG53235

1 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Granada, Spanien
Spanien »  Granada »  18004

6
Sovrum  

6
Badrum  

1.000m²
Planlösning  

5.000m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Villa Tumbaco, en familjevilla till salu i en privat
urbanisering med säkerhet, bara 10 minuter från staden
Granada.

Lucas Fox presenterar Villa Tumbaco, ett exklusivt familjehem på mer än 1000 m²
byggt på en stor och privat tomt på 5000 m² i den exklusiva urbaniseringen La
Romana, i staden Vegas del Genil i Granada.

När man kommer in i fastigheten genom huvudporten presenteras den stora tomten
med flera ytor, såsom uppvuxna trädgårdar. Poolområdet har ett poolhus med bar,
bastu och gym, samt flera badrum, perfekt på sommaren. Allt detta är omgivet av
höga häckar som erbjuder total avskildhet för sina invånare.

Huvudbyggnaden är byggd i två våningar.

På bottenvåningen kommer vi in genom en stor hall som ger oss tillgång till olika rum.
För det första finns det rymliga vardagsrummet som får mycket naturligt ljus och ger
tillgång till utsidan, till den vackra och mysiga verandan genom stora fönster. Vi har
även ett relaxrum, ett kontor, ett separat kök med inomhus- och utomhusservering.
Dessutom erbjuds ett sovrum med ett imponerande omklädningsrum och ett stort
badrum, samt ytterligare ett sovrum med eget badrum, perfekt för gäster. Det gynnas
även av en servicelägenhet för boendepersonalen.

På övervåningen, som vi når genom den centrala trappan, når vi ett första
multimediarum och fyra stora sovrum med privata badrum och inbyggda garderober.
Två av dem har en balkong med utsikt över poolen.

Huset har också en enorm halvkällarvåning på mer än 500 m², uppdelad i flera rum:
en parkeringsplats med kapacitet för minst 10 bilar, en källare, ett förråd, två
bordspelsrum och teknikrummet.

Detta hem är perfekt för en familj som letar efter ett kvalitetshem, unikt i området,
byggt med de bästa kvaliteterna och redo att flytta in. Kontakta oss för mer
information.

lucasfox.se/go/mlg53235

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Spa, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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